Nº 39, sexta-feira, 27 de fevereiro de 2004 1573 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID976049-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST no- 63.661/2003-9. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Matos e Rangel Ltda. - ME OBJETO:
prestação de serviços na área de multimídia. MODALIDADE: To-
mada de Preços no- 1/2004, conforme Lei no- 8.666/93. VALOR: total
de R$ 189.480,00 (cento e oitenta e nove mil, quatrocentos e oitenta
reais). VIGÊNCIA: 12 meses a partir da assinatura e poderá ser
prorrogado, por igual período, até 60 meses, na forma do artigo 57,
inciso II, da Lei no- 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3390.37, nota de empenho 2004NE000306, de 16/2/2004, no valor de
R$ 165.268,00. ASSINATURA: 20/2/2004. Pelo Contratante: Márcio
Gomes Coelho, Diretor da Secretaria Administrativa Substituto. Pela
Contratada: Vicente Rangel Peitudo, Sócio-Gerente.